### Determina dell'Uff.Serv.Soc. N.17 del 06/02/2013



## COMUNE DI CALATABIANO

(PROVINCIA DI CATANIA)

Ufficio: Servizio Sociale

☑Ufficio	
□Ragioner	ia
□Segretari	o Com.le
□Albo	
□Segreteri	a

DETERMINAZIONE Registro gen. N° 99 DEL 06.02.2013

OGGETTO: Svincolo deposito cauzionale di assegno circolare bancario alla Soc. Cooperativa Edelweiss, per l'affidamento della gestione dei servizi di assistenza domiciliare anziani, assistenza domiciliare integrata e telesoccorso, dal 01/01/2012 al 31/01/2013.

# IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

#### Premesso che:

- con determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 1275 del 14/12/2011 (n. int. 215 del 09/12/2011), con la quale è stata indetta procedura negoziata per l'affidamento della gestione dei servizi di assistenza domiciliare anziani, assistenza domiciliare integrata e telesoccorso, dal 01/01/2012 al 31/01/2013;
- in data 22/12/2011 è stata esperita la procedura negoziata senza pubblicazione di bando di gara (trattativa privata con gara informale), a seguito della quale si è provveduto ad aggiudicare il servizio alla Soc. Coop. Sociale Edelweiss a.r.l. di Castel di Iudica (CT);

Dato atto che la Soc. Coop. Sociale Edelweiss a.r.l. di Castel di Iudica (CT), per la partecipazione alla trattativa privata, ha emesso assegno circolare bancario (Banca Popolare di Lodi) di € 16.231,56, al fine di poter dimostrare i requisiti di capacità economico – finanziaria;

Considerato che, il contratto d'appalto Rep. n. 1938/2012, in data 31/01/2013 è giunto in scadenza, occorre provvedere allo svincolo dell'assegno circolare bancario, versato a garanzia dei requisiti di capacità economico – finanziaria;

Visto il Regolamento Comunale;

#### DETERMINA

Di svincolare l'assegno circolare bancario (Banca Popolare di Lodi) di € 16.231,56, versato a garanzia dei requisiti di capacità economico – finanziaria, per l'affidamento della gestione dei servizi di assistenza domiciliare anziani, assistenza domiciliare integrata e telesoccorso, dal 01/01/2012 al 31/01/2013 alla Soc. Coop. Sociale Edelweiss a.r.l. in di Castel di Iudica (CT), piazza Marconi, 2 P.IVA 03301560870.

Di dare atto che la somma di € 16.231,53 trova imputazione al 4.00.00.04/1 bilancio 2013 RR.PP. (impegno n. 694/2012), dando atto del rispetto dell'art. 163, co.1 e 3, del D.Lgs. n. 267/2000.

Di emettere mandato di pagamento di € 16.231,56 mediante accredito presso Banca Popolare Siciliano filiale di Castel di Iudica Codice IBAN: IT34 J050 3483 9200 0000 0167 903;

Di trasmettere copia del presente provvedimento, all'Ufficio di Segreteria per essere pubblicato per 15 giorni all'albo pretorio on-line.

Il Responsabile del procedimento (Sig.ra Vincenza Bonfiglio)

Il Responsabile dell'Area Amministrativa

(d.ssa Santa Di Bella)